
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 09.07.2018 г.      г. Петушки 

 
               № 173 

Об утверждении списка невостребованных  
земельных долей из земель сельскохозяйственного  
назначения, местоположение – Владимирская обл., 
Петушинский р-н, МО «Петушинское сельское 
поселение», д. Новое Аннино, примерно в 250 м на 
северо-восток от центральной усадьбы СПК 
«Клязьменский» 
 
 

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-
ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», уведомлением 
собственников невостребованных долей путем опубликования списка 
невостребованных земельных долей в средствах массовой информации (газета 
«Сельская сторона» от 22.12.2017 года), размещением информации на 
официальном сайте администрации Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области и информационных щитах, 
расположенных на территории муниципального образования «Петушинское 
сельское поселение» о проведении общего собрания участников долевой 
собственности, а также в связи с непринятием общим собранием участников 
долевой собственности решения по вопросу невостребованных земельных долей, 

 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель 
сельскохозяйственного назначения, местоположение – Владимирская обл., 
Петушинский р-н, МО «Петушинское сельское поселение», д. Новое Аннино, 
примерно в 250 м на саеверо-восток от центральной усадьбы СПК 
«Клязьменский», согласно приложению. 

 
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 
 
 

 
И.о. главы администрации                                                                       П.В. Курочка 
 
 
 
 



 

 

2

Список  
невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, 

ориентир местоположения – центральная усадьба КСП «Вперед» 
 
 

№ 
п.п. 

ФИО 

Реквизиты свидетельства о праве 
собственности на землю, 

оформленного до вступления в 
силу Федерального закона от 

21.07.1997 № 122 «О 
государственной регистрации 

прав на недвижимое имущество и 
сделок с ним» 

Общая 
площадь 

(га) 

1 Абрамова Галина Петровна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952909 4,1 
2 Алексеева Анастасия Васильевна  РФ-XX-ВЛ-13 № 0186854 4,1 
3 Арвеладзе Зинаида Федоровна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952868 4,1 

4 Баландина Галина Елизаровна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952848 4,1 

5 Басова Анна Дмитриевна  РФ-XII-ВЛ-13 № 251778 4,1 
6 Белосюкова Наталья Ивановна  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9525 4,1 
7 Белышева Валентина Григорьевна  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952646 4,1 
8 Берёзина Нина Ивановна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952665 4,1 
9 Блажнова Валентина Сергеевна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952884 4,1 
10 Буканова Нина Ивановна  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9525 4,1 
11 Бурдин Владимир Андреевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952613 4,1 
12 Буслаев Николай Викторович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952 4,1 
13 Васина Лидия Сергеевна  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9525 4,1 
14 Вахтеров Василий Александрович РФ-VI-ВЛ-11-005 4,1 
15 Вылегжанин Валерий Сергеевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9527 4,1 
16 Голубинский Владимир Степанович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952689  4,1 
17 Денисова Мария Ивановна  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952680 4,1 
18 Дроздов Николай Александрович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952502 4,1 
19 Дружинин Павел Иванович  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952501 4,1 
20 Ефимов Станислав Валентинович  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952585 4,1 
21 Жильцова Лидия Васильевна  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952872 4,1 
22 Забегин Валентин Сергеевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952594 4,1 
23 Запевалкин Николай Борисович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9527 4,1 
24 Зверева Мария Васильевна  РФ-XII-ВЛ-13 № 251781 4,1 
25 Зенин Иван Николаевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952506 4,1 
26 Знатнова Влалена Викторовна  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952835 4,1 
27 Камынина Вера Дмитриевна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952614 4,1 
28 Камынина Надежда Петровна  РФ-VIII-ВЛ-13 № 446594 4,1 
29 Калинцев Владимир Михайлович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952917 4,1 
30 Камынина Надежда Петровна РФ-VIII-ВЛ-13 № 446594 4,1 
31 Карпецкий Алексей Игнатьевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952688 4,1 
32 Кашин Михаил Николаевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952589 4,1 
33 Кирьяк Нина Михайловна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952770 4,1 
34 Клеванов Дмитрий Никитович РФ-XII-ВЛ-13 № 370465 4,1 
35 Кокарев Владимир Павлович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952690 4,1 



 

 

3

36 Комнов Владимир Николаевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952751 4,1 
37 Костин Александр Константинович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952928  4,1 
38 Кочнева Антонина Ивановна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952 4,1 
39 Кошелев Валерий Александрович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952679 4,1 
40 Кошелев Дмитрий Сергеевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952508 4,1 
41 Кузина Нина Михайловна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952910 4,1 
42 Курючина Надежда Кузьминична РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952616 4,1 
43 Ларина Елена Борисовна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952840 4,1 
44 Левина Наталья Владимировна РФ-VI-11-005 № 9528  4,1 
45 Лёвин Василий Васильевич  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952704 4,1 
46 Лопаткина Любовь Васильевна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952855 4,1 
47 Лукашов Алексей Олегович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952767  4,1 
48 Лузин Вячеслав Макарович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952512 4,1 
49 Малышкин Юрий Сергеевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952931 4,1 
50 Матвеев Анатолий Александрович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952516 4,1 
51 Маяков Алексей Анатольевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952754 4,1 
52 Маяков Сергей Михайлович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952835 4,1 
53 Милованова Галина Анатольевна  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952668 4,1 
54 Михеев Иван Сергеевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952519 4,1 
55 Москаленко Евмен Ефимович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952902 4,1 

56 
Оконечникова Валентина 
Александровна 

РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952609 
4,1 

57 Рассказов Геннадий Витальевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9526 4,1 
58 Романова Валентина Федоровна  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952843 4,1 
59 Романова Мария Алексеевна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952948 4,1 
60 Савельева Мария Васильевна  РФ-XXII-33-13 № 0458078 4,1 
61 Самойлович Лилия Васильевна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9527 4,1 
62 Сафронова Прасковья Павловна РФ-XII-ВЛ-11-005 № 251786 4,1 
63 Сашнёв Николай Васильевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952950 4,1 
64 Сергеева Анна Сергеевна  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952 4,1 
65 Смирнова Антонина Егоровна РФ-XXII-33-13 № 0456137 4,1 
66 Смирнова Лидия Ивановна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952822 4,1 
67 Соснина Надежда Александровна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9525 4,1 
68 Теремков Евгений Михайлович,  РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952732 4,1 
69 Усова Людмила Ивановна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9525 4,1 
70 Уткина Мария Васильевна РФ-XII-ВЛ-13 № 370448 4,1 
71 Федякин Александр Иванович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952533 4,1 
72 Фокин Владимир Григорьевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952751 4,1 
73 Хромов Алексей Сергеевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952681 4,1 
74 Чернова Анастасия Васильевна РФ-VIII-ВЛ-13 № 446547 4,1 
75 Чумакова Татьяна Николаевна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9525 4,1 
76 Шмелев Александр Васильевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952537 4,1 
77 Шмелева Лидия Николаевна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952611 4,1 
78 Штыков Валерий Петрович РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952936 4,1 
79 Щербак Вера Яковлевна РФ-VI-ВЛ-11-005 № 952866 4,1 
80 Щербак Владимир Алексеевич РФ-VI-ВЛ-11-005 № 9526 4,1 
 


